
UCHWAŁA NR XXI/144/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok nr XI/72/2024 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r.  wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 1 200,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 200,00 
   
 60016 Drogi publiczne gminne 1 200,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 200,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
1 200,00 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 44 610,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 700,00 
   
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 700,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 700,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat (korzystanie z przystanków 

autobusowych) 
1 700,00 

     
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 850,00 

   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 850,00 

Dochody bieżące, z tego: 7 850,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 650,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00 
   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 100,00 
   
 71035 Cmentarze 4 100,00 

Dochody bieżące, z tego: 4 100,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
2 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8047F2B6-F099-48FC-8C62-A0416E922E5D. Podpisany Strona 1



ustaw 
  0830 Wpływy z usług 2 000,00 
   

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00 
   
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 2 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

   
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

8 000,00 

   
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

5 500,00 

Dochody bieżące, z tego: 5 500,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 500,00 
     
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 300,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 300,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 100,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 200,00 
     
 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE USTAW 

1 200,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 200,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 200,00 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 14 960,00 
   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 14 960,00 

Dochody bieżące, z tego: 14 960,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 960,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000,00 
   
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00 
   
 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 5 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 5 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8047F2B6-F099-48FC-8C62-A0416E922E5D. Podpisany Strona 2



3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 43 410,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 700,00 
     
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 700,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 700,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 710,00 
     
 71035 Cmentarze 14 710,00 

Wydatki bieżące, z tego: 14 710,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 14 710,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 710,00 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 
     
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
     

855 RODZINA 7 000,00 
     
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

§ 3. W uchwale budżetowej w § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „wpływy z opłat za korzystanie 
z przystanków autobusowych zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o Publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 285) w kwocie 6 200,00 zł i wydatki na realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w kwocie 6 200,00 zł między innymi na remont przystanków komunikacyjnych i wiat 
przystankowych.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8047F2B6-F099-48FC-8C62-A0416E922E5D. Podpisany Strona 3



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8047F2B6-F099-48FC-8C62-A0416E922E5D. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXI/144/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


